KEMEPOBCKAA OBJIACTb
ALMUHUCTPaLnAa beneBcKoro ropofcKoro okpyra

MOCTAHOBJ/IEHUE

18, ¢ i. 218 No Ir-

O BHeceHUM M3MeHeHWI W B NOCTaHOBNeHMe AMuUHUCTpauun bBenes-
CKOro ropofackoro okpyra ot 04.04.2018 Ne833-n «O6 yTBepXAeHUN MYy-
HUUMNANbHOW nporpaMmmMbl «Pa3BuTWe MOJIOLEXKHOW MOMUTUKN, (hunsnde-
CKOW KynbTypbl W cropTta B beneBCKOM ropoAckKoM OKpyre» Ha 2018-
2020roabl

Ha OCHOBaHWM YTBEPXAEHHbIX OKMKETHLIX accUMrHoaHuin Ha 2018-
2020 rofpl ¥ BO3HUKLLMMW B CBA3W C 3TUM U3MEHEHUSAMW B BHOIKETE MYHULM-
Na/ibHOWM NporpaMmMbl «Pa3BuTre MONOAEXKHOW MOMUTUKM, (DU3NYECKON Ky/b-
Typbl 1 cnopTa B benoBCKOM ropoackom okpyre» Ha 2018- 2020 roapi:

1 BHecTV B MyHMUMNA/IbHYO NporpaMMmy «Pa3BuTve MOSOAEXHON Mo-
NNTUKK, (PU3NYECKOIN Ky/bTypbl 1 CriopTa B BenoBCKOM rOpOACKOM OKpyre» Ha
2018- 2020 roabl, yTBEPXAEHHYIO nocTaHOBMeHeM AAMUHUCTpauun benos-
CKoro ropogckoro okpyra ot 04.04.2018 Ne 833-n, cnefytoLime N3MeHeHWS:

1.1. M3n0XuTb B HOBOW pefakumn «O0bEMbI U UCTOUHUKK PUHAHCUPO-
BaHUA MporpaMMbl» nacnopta MyHULUNabHOW NPOrpamMmmbl:
O6beMbl Y UCTOUHUKK -  OBLWMIA 06beM (PMHAHCUMPOBAHUSA M3 MeCTHOro 61[-
HaHCMpOBaHWUSI NMporpammbl  XeTa no MNMporpamme eoctasut 377 641 569,00 pyo6., B

TOM 4YKMene no rogam:
2018 ropg- 135 045 523,00 py6neit;
2019 roa- 121 298 023,00 pyb6nein;
2020 rog- 121298 023,00 py6neii.

N3 HuX:

epeacTBa obnacTtHoro 6romketa - 731 400,00 py6nen,
B TOM 4uc/ie Mo rogam:

2018 rog - 243 800,00 py6nein;
2019 rog - 243 800,00 py6neir;
2020 rog - 243 800,00 pyb6nei;
cpefcTBa MeCTHOro 6rogketa benoBckoro ropoAckoro




oromkeTa 376 910 169,00 py6., B TOM 4mc/e N0 rogam:
2018 rog - 134 801 723,00 py6nei;
2019 rog- 121 054 223,00 py6nein;
2020 rog - 121 054 223,00 py6neii.

1.2. Pa3gen 4 «PecypcHoe ob6ecneyveHne MyHULMMNATIbHON NPorpaMmbl» 1
pasgen 6 «llepevyeHb NPOrpaMMHbIX MEPONPUATUIA» U3MTOXKUTb B HOBOW peaak-
LI COrNAacHO MPUNOXKEHUIO K HACTOALLEMY NMOCTaHOB/IEHNIO.

2. YnpaBneHnto Mo paboTe CO CpeAacTBamyv MacCOBO WHGOpMaLmm
(Ocunosa HO.H.) ony6ivKoBaTb HacTosiLLee NMOCTaHOB/IEHME B CPeACcTBaxX mac-
COBOM MHhopmaumn.

3. OTgeny wHgopmaumMoHHbIX TexHonmornin (MakpywuH C.B.) pasmec-
TUTb HaCTOSsLLEe NMOCTAaHOB/IEHME Ha O(hULMaTIbHOM cainTe AAMUHUCTPaumKn Be-
[OBCKOI0 TOPOACKOro OKpyra B WH(OPMaLMOHHO-TENEKOMMYHUKALNOHHOW
ceTn «HTepHeT».

4. KOHTpO/b 3a UCNOSIHEHWEM MOCTaHOB/IEHUA BO3/1I0XKUTb Ha MEPBOro
3amecTuTensa [ nasbl BefoBckoro ropoackoro okpyra A.B. 'openosy.

A.B.KypHocoB



HanmeHoBaHne MyHULM- MCTOUHMKMN O6bem (hMHaAHCOBbIX PecypcoB, TbiC.
NasibHON NPOrpamMmbl drHaHCMpO- py6neii
BaH!A 2018 rog 2019 rog 2020 rog
MyHuunnanbHass nporpamma Bcero 135 045,5 121 298,0 121 298,0
BenoBckoro ropoAckoro OK- QgpacTHoii  243,8 2438 2438
pyra «PasButne MOMOAEXHOW g, KeT
NOMUTUKMN, N31YeCKOoM o
P . MecCTHbIi 134 801,7 121 054,2 121 054,2
NbTYpbl U cnopTa B benos-
KYTeTYP P oroaKeT
CKOM FOpPOACKOM OKpyre»
6. MepeyeHb NPOrpamMmMHbIX MeEPONPUSATUIA.
HavmeHosaHne MyHuUp- Cpok Bcero O6beM (hMHAHCOBLIX  pe- VcnonHutens
NasbHOM nporpamMmmel, nog- NCMNoHeHNA CYypCOB, NporpamMmMmHbIX
nporpamMmbl, MeponpuATUSA ThIC.py6nei MEeponpuATUIA
O6nacTHoiA MeCTHBIIA
OHOKET 6roKeT
1 2 3 4 5
Bcero no  MyHuum- 2018 1350455 2438 134801,7
NnasibHOM  nporpamMmme
BenoBcKoro ropofcko-
ro okpyra «Pa3BuTvie 2019 1212980 2438 121054,2
MOJIOEXKHON NONNTU-
K1, (DU3NYECKON KY/lb-
Typbl 1 cnopTa B be- 2020 1212980 2438 121054.2
NNOBCKOM  rOpPOACKOM
OKpyre».
B TOM yuncne no:
«Peanvisaums mep B 2018 268,2 243.8 24,4 MyHULW-
061acTy rocyaapcT- nanbHoe
2019 268,2 2438 24,4 bromKeTHOE

BEHHOW MOJI0eXHON

[MprnoXeHne K nocTaHOBNEHWNIO
AaMUHUCTpaumm benosckoro

FOPO/ICKOro OKpyra

oT 1AMVI2IS8  Ne

4. PecypcHoe obecreyeHmne nporpaMmmebil.

yupexiaeHue



NONNTUKU».

«ObecneyeHune ges-
TeNbHOCTU (OKasaHue
ycnyr) nogBefomcT-
BEHHbIX YUPEXEHWUN,
BKJIOYasA NpesocTas-
NeHe MyHULMNab-
HbIM GHOPKETHBLIM 1
aBTOHOMHbIM Y4pex-
[EHNSIM Cy6Cnaniny.

2020

2018

2019

2020

2018

2019

2020

2018

2019

2020

2018

268,2

24 182,4

241824

24182,4

70367,1

56 619,5

56619,5

16 886,2

16 886,2

16 886,2

19 990,2

243,8

24,4

24 1824

241824

24182,4

70367,1

56 619,5

56 619,5

16 886,2

16 886,2

16 886,2

19 990,2

«LleHTpa mo-
NOAEXXHOW
NONNTUKN U
Typusma ro-
pofa Benoso»
MyHNUN-
nasibHoe Ka-
3eHHOe yu-
pexxaeHune
«LeHTpanu-
30BaHHas
oyxrantepus
yupexaeHui
MO/10EXHOW
NONINTUKMN,
(hN3NYECKOW
Ky/NbTypbl U
cnopTa ropo-
fa benoso»
MyHW1UU-
nasibHoe aB-
TOHOMHOE
yupexaeHue
«PU3KYNb-
TYPHO-
0340pOBU-
Te/bHbIN pe-
CYPCHBbI
LEeHTP»

MyHWUK-
nanbHoe

60 KETHOE
yupexaeHue
[OMNONHU-
TeNbHOro 06-
paszoBaHUs
«JleTcKo-
HOHOLLeCKast
crnopT1BHas
wkona Ne 1
ropoga beno-
BO»
MyHUUN-
nasibHoe

OO IKEeTHOE
yupexaeHue



"paHTbl, NPEMUN 1
VHble BbIN/aThbl

OpraHuszaumsi n npo-
BefleHMe Meponpusi-
TUI, NAMATHbIX N
t0OMNENHbIX faT.

HarpaxpgeHune y4yacT-
HUKOB MeponpuUATUi

CtuneHgumn [nasbl
Benosckoro ropoacko-
ro okpyra

2019

2020

2018

2019

2020

2018

2019

2020

2018

2019

2020

2018

2019

19 990,2

19990,2

145,0

145,0

145,0

540,0

540,0

540,0

100,0

100,0

100,0

45,0

45,0

19 990,2

19 990,2

145,0

145,0

145,0

540,0

540,0

540,0

100,0

100,0

100,0

45,0

45,0

[lOMOHN-
TeNbHOro 06-
pasoBaHus
«JleTcKo-
FOHOLLIecKas
CNopTMBHasA
LwKona Ne2
nmeHu [epos
CoBeTckoro
Coro3a
M.A.Makapo
Ba ropoja
bepnoBo»
MyHWuUU-
nasibHoe

OO KETHOE
yypexieHune
«LleHTpa mo-
NIOAEXXHOW
NONMUTUKN U
Typusma ro-
poaa benoBo»
MyHWnUU-
nasibHoe

OO IKETHOE
yypexaeHue
«LeHTpa mo-
NoAeXHon
NOSINTUKN U
Typusma ro-
posa begoso»
MyHWnum-
nasibHoe

OO IKETHOE
yypexaeHune
«LleHTpa mo-
NIOAEXHOW
NOSIUTUKN U
Typusma ro-
posa benoso»
MyHnun-
nasibHoe

OO IKETHOE
yupexaeHue
«LleHTpa mo-



BecnnatHbIl npoe3q,
OTAeNbHbIX KaTeropuia
CTYAEHTOB B npegenax
MapLUpyTHON ceTun be-
NOBCKOI0 rOpPoACKOro
OKpyra.

O6ecneyeHune fes-
Te/IbHOCTM Ynpas/ie-
HUA MOJIOAEXHOM Mo-
JNIUTUKW, (PU3NYECKONA
Ky/NbTypbl 1 criopTa
ALMNHUCTpaunmn be-
NIEBCKOr0 ropofCcKoro
OKpyra.

2020

2018

2019

2020

2018

2019

2020

45,0 45,0
160,0 160,0
160,0 160,0
160,0 160,0
2361,5

2361,5

2361,5

NIOAEXXHOW
NONMMTUKN U
Typusma ro-
pofa Benose»
MyHUUN-
nasibHoe

60 KETHOE
yupexieHue
«LleHTpa MO-
NoaeXHon
NONINTUKN U
Typusma ro-
posa benose»

YnpasneHue
MOJ10EXKHOM
NOSINTUKMN,
(hN3NYECKOIA
Ky/NbTypbl U
cnopta Aga-
MUHUCTPaLMN
Benosckoro
ropoAcKoro
oKpyra



naBe BeM0OBCKOro ropofCcKoro okKpyra

MPOKYPATYPA
POCCUNCKOW ®EAEPALINN KypHocosy A.B.

MPOKYPATYPA
KEMEPOBCKOW OB/IACTW

NMPOKYPATYPA
TOPOJA BEJIOBO

yn. K. Mapkca, 12, r. benoso,
KemepoBckasi 061., Poccusi, 652600

052018 Ne 7-9-2018

CoobLato, YTo MO pe3y/ibTataM MPoBeLeHHON aHTUKOPPYMLUMOHHOW 3KCNepTH3bI
MPOeKTa MOCTaHOB/EHMA AAMUHUCTPaUMM BenoBcKoro ropoackoro okpyra «O
BHECEHWM W3MEHEHWMII B MYHULMNaIbHYIO nporpammy «Pa3BUTME  MOJIOLEXKHOM
MOINTUKN, (PU3NYECKOW KYNbTYpbl 1 CriopTa B BenoBCKOM ropofckoM okpyre Ha 2018-
2020 rofbl», KOppYnuuoreHHbIX (hakTopoB He BbISIB/IEHO.

1[pokypop ropoaa
CTapLUMIA COBETHUK HOCTULNN C.E. Wagecs

H.I'. Cyxogayesa, Ten. 2-07-52
C M No



