

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 8. **0** 5. 2018

 $N_{\underline{0}}$

1265-n

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 04.04.2018 №833-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Беловском городском округе» на 2018-2020годы

На основании утвержденных бюджетных ассигнований на 2018-2020 годы и возникшими в связи с этим изменениями в бюджете муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Беловском городском округе» на 2018-2020 годы:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Беловском городском округе» на 2018- 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Беловского городского округа от 04.04.2018 № 833-п, следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции «Объёмы и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной программы:

Объемы и источники финансирования программы

Общий объем финансирования из местного бюджета по Программе составит 377 641 569,00 руб., в том числе по годам:

2018 год - 135 045 523,00 рублей;

2019 год - 121 298 023,00 рублей;

2020 год - 121 298 023,00 рублей.

Из них:

средства областного бюджета — 731 400,00 рублей, в том числе по годам:

2018 год - 243 800,00 рублей;

2019 год - 243 800,00 рублей;

2020 год - 243 800,00 рублей;

средства местного бюджета Беловского городского

бюджета 376 910 169,00 руб., в том числе по годам:
2018 год - 134 801 723,00 рублей;
2019 год - 121 054 223,00 рублей;
2020 год - 121 054 223,00 рублей.

- 1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» и раздел 6 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского городского округа



А.В.Курносов

Приложение к постановлению Администрации Беловского городского округа

от <u>18 МАЙ 2018</u> № 1265-п

4. Ресурсное обеспечение программы.

Наименование Муници- пальной программы	Источники финансиро-	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей		
	вания	2018 год	2019 год	2020 год
Муниципальная программа	Всего	135 045,5	121 298,0	121 298,0
Беловского городского округа «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Беловском городском округе»	Областной бюджет	243,8	243,8	243,8
	Местный бюджет	134 801,7	121 054,2	121 054,2

6. Перечень программных мероприятий.

Наименование Муници- пальной программы, под- программы, мероприятия	Срок исполнения	Bcero	Объем финансовых ресурсов, тыс.рублей		Исполнитель программных мероприятий
			Областной бюджет	Местный бюджет	
1	2	3		4	5
Всего по Муници- пальной программе Беловского городско-	2018	135045,5	243,8	134801,7	
го округа «Развитие молодежной полити- ки, физической куль-	2019	121298,0	243,8	121054,2	
туры и спорта в Беловском городском округе».	2020	121298,0	243,8	121054,2	
В том числе по:			<u> </u>		
«Реализация мер в области государст-	2018	268,2	243.8	24,4	Муници- пальное
венной молодежной	2019	268,2	243,8	24,4	бюджетное учреждение

политики».	2020	268,2	243,8	24,4	«Центра мо- лодежной политики и туризма го- рода Белово»
«Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений, включая предоставление муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий».	2018	24 182,4		24 182,4	Муници- пальное ка- зенное уч- реждение «Централи-
	2019	24182,4		24182,4	жидентрализованная бухгалтерия учреждений молодежной политики, физической культуры и спорта города Белово»
	2020	24182,4		24182,4	
	2018	70367,1		70367,1	Муници- пальное ав- тономное учреждение «Физкуль- турно- оздорови- тельный ре- сурсный центр»
	2019	56 619,5		56 619,5	
	2020	56 619,5		56 619,5	
	2018	16 886,2		16 886,2	Муници- пальное бюджетное учреждение дополни- тельного об- разования «Детско- юношеская спортивная школа №1 города Бело- во»
	2019	16 886,2		16 886,2	
	2020	16 886,2		16 886,2	
	2018	19 990,2		19 990,2	Муници- пальное бюджетное учреждение

	2019	19 990,2	19 990,2	дополни- тельного об- разования «Детско-
	2020	19 990,2	19 990,2	юношеская спортивная школа №2 имени Героя Советского Союза М.А.Макаро ва города Белово»
Гранты, премии и иные выплаты	2018	145,0	145,0	Муници- пальное бюджетное
4	2019	145,0	145,0	учреждение «Центра мо-
	2020	145,0	145,0	лодежной политики и туризма города Белово»
Организация и проведение мероприя-	2018	540,0	540,0	Муници- пальное
тий, памятных и юбилейных дат.	2019	540,0	540,0	бюджетное учреждение «Центра мо-лодежной политики и туризма города Белово»
	2020	540,0	540,0	
Награждение участ- ников мероприятий	2018	100,0	100,0	Муници- пальное бюджетное
	2019	100,0	100,0	учреждение «Центра мо-
	2020	100,0	100,0	лодежной политики и туризма гораа Белово»
Стипендии Главы Беловского городско-	2018	45,0	45,0	Муници- пальное бюджетное
го округа	2019	45,0	45,0	учреждение «Центра мо-

	2020	45,0	45,0	лодежной политики и туризма города Белово»
Бесплатный проезд отдельных категорий студентов в пределах маршрутной сети Беловского городского округа.	2018	160,0	160,0	Муници- пальное бюджетное учреждение «Центра мо-
	2019	160,0	160,0	
	2020	160,0	160,0	лодежной политики и туризма гораа Белово»
Обеспечение дея-	2018	2361,5		Управление молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского
ния молодежной по- литики, физической культуры и спорта	2019	2361,5		
Администрации Беловского городского округа.	2020	2361,5		
				округа



ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Главе Беловского городского округа Курносову А.В.

ПРОКУРАТУРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

> ПРОКУРАТУРА ГОРОДА БЕЛОВО

ул. К. Маркса, 12, г. Белово, Кемеровская обл., Россия, 652600

05 2018

No

7-9-2018

Сообщаю, что по результатам проведенной антикоррупционной экспертизы проекта постановления Администрации Беловского городского округа «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Беловском городском округе на 2018-2020 годы», коррупциогенных факторов не выявлено.

Прокурор города

старший советник юстиции

С.Е. Шадесв